
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 1232/2023 (prot. 268868) del 08.11.2023.

Vincitori e idonei Scuola di Giurisprudenza

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.R. 30/2024 (prot. 4370) del 08.1.2024 con cui è stata emanata l’approvazione atti;

CONSIDERATA la possibilità di attivare nuovi assegni di tutorato a seguito di rinunce e/o
conclusioni di contratti prima della conclusione delle attività;

RITENUTO OPPORTUNO procedere con lo scorrimento della graduatoria;

DECRETA

La pubblicazione dello scorrimento delle graduatorie per la Scuola di Giurisprudenza:

TUTOR ORIENTAMENTO

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31658 45 Incarico accettato

DT32149 41 Incarico accettato

7011743 38 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7014193 38 Incarico accettato

7033577 36 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

5930474 36 Incarico accettato

6364434 31 Incarico accettato

7130426 30 Incarico accettato

7028226 29 Precede per minor valore ISEE Decaduta dall’incarico

7012064 29 Incarico accettato

5946865 28 Incarico accettato

7138978 26 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Diritto amministrativo

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7036246 33 Incarico accettato

1



TUTOR DIDATTICO - Diritto amministrativo

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7028266 27 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Diritto commerciale

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31109 45 Precede per età Incarico accettato

DT30873 45
Rinuncia per
incompatibilità

7004634 37 Decaduto dall’incarico

7050364 32 Vincitore

7091708 26 Rinuncia

TUTOR DIDATTICO - Diritto costituzionale

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31112 45 Incarico accettato

DT31356 44 Incarico accettato

DT31768 41 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Diritto penale

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT31113 44
Rinuncia per
incompatibilità

7047406 42 Incarico accettato

7049422 38 Rinuncia

7031999 35 Incarico accettato

TUTOR DIDATTICO - Diritto privato

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT32161 45 Incarico accettato

DT30946 44 Precede per età Incarico accettato

DT31662 44 Precede per età Incarico accettato

DT30870 44 Idoneo

7029732 39 Idoneo

7028305 37 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Diritto processuale civile

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7028260 43 Rinuncia

DT31845 42 Incarico accettato

2



TUTOR DIDATTICO - Diritto processuale civile

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

7028251 40 Precede per minor valore ISEE Incarico accettato

7028285 40 Incarico accettato

7080823 35 Incarico accettato

7031720 34 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Diritto processuale penale

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT30868 44 Incarico accettato

DT31663 43 Incarico accettato

DT31975 40 Idoneo

TUTOR DIDATTICO - Filosofia del diritto

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT32250 44 Rinuncia

DT31105 39 Incarico accettato

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

Il Direttore Generale
Marco Degli Esposti

3


		2024-08-01T10:09:24+0200
	Marco Degli Esposti




